

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	01	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.01.Penyediaan jasa surat menyurat					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		60,000,000.00			
Keluaran	Jumlah surat yang diproses		1000 surat			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				60,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				60,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				48,450,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,250,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,250,000.00	
	PPTK: 1 org x 9 bln	9	OB	250,000	2,250,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				46,200,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				46,200,000.00	
	Petugas Administrasi Umum: 1 org x 11 bulan	11	OB	2,100,000	23,100,000.00	
	Petugas Administrasi Kepegawaian: 1 org x 11 bulan	11	OB	2,100,000	23,100,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				11,550,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				9,240,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				8,520,000.00	
	Amplop Biasa	8	box	40,000	320,000.00	
	Amplop Coklat	4	box	75,000	300,000.00	
	Bak Stempel	1	buah	20,000	20,000.00	
	Binder Clip Besar	5	dus	40,000	200,000.00	
	Binder Clip Kecil	5	dus	25,000	125,000.00	
	Bolpoint	8	dus	30,000	240,000.00	
	Buku Agenda	5	buah	30,000	150,000.00	
	Buku Tulis	5	buah	5,000	25,000.00	
	Celotape Kecil	5	roll	6,000	30,000.00	
	Cutter	4	buah	17,500	70,000.00	
	Flashdisk	2	buah	125,000	250,000.00	
	Gunting	4	buah	15,000	60,000.00	
	Hechmacine Kecil HD 10	4	buah	40,000	160,000.00	
	Hechmacine Besar HD 50		buah	75,000	150,000.00	
	Isi Stapler	10	kotak	5,000	50,000.00	
	Karbon	2	dus	75,000	150,000.00	
	Kertas HVS 70 gram	50	rim	50,000	2,500,000.00	
	Kwitansi	5	pack	7,500	37,500.00	
	Lem Kertas	8	botol	5,000	40,000.00	
	Odner Besar	10	buah	40,000	400,000.00	
	Odner Kecil	5	buah	25,000	125,000.00	
	Paper Clip Besar	8	pack	12,000	96,000.00	
	Paper Clip Kecil	10	pack	10,000	100,000.00	
	Penggaris Besi 40 cm	2	buah	15,000	30,000.00	
	Penghapus	1	dus	20,000	20,000.00	
	Penghapus White Board	2	buah	17,000	34,000.00	
	Refill Tinta Printer	10	botol	125,000	1,250,000.00	
	Remover	2	buah	50,000	100,000.00	
	Stopmap berlogo	150	buah	5,000	750,000.00	
	Stopmap Kertas biasa	150	buah	1,250	187,500.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Tinta Stempel	10	botol	10,000	100,000.00
	Spidol	5	buah	10,000	50,000.00
	Stabilo	5	buah	10,000	50,000.00
	Stempel Kantor	1	buah	350,000	350,000.00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				720,000.00
	materai	100	keping	6,000	600,000.00
	Materai	40	keping	3,000	120,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2,310,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				2,310,000.00
	Fotokopi	5240	lembar	250	1,310,000.00
	Kartu lebaran	125	lembar	8,000	1,000,000.00
				Jumlah	60,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	15,000,000.00
Triwulan II	Rp	15,000,000.00
Triwulan III	Rp	15,000,000.00
Triwulan IV	Rp	15,000,000.00
Jumlah	Rp	<u>60,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
 PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO

Pembina Utama Muda

NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	02	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan	:	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah				
Organisasi	:	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah				
Program	:	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	:	4.05.4.05.01.01.02.Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				
Lokasi Kegiatan	:	Badan Penanggulangan Bencana Daerah				
Sumber dana	:	P A D				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			51,500,000.00		
Keluaran	Jumlah pelaksanaan pembayaran listrik, telepon, internet dan air bersih			12 kali		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				51,500,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				51,500,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				51,500,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				200,000.00	
5 2 2 01 03	Belanja alat listrik dan elektronik				200,000.00	
	Kabel Internet	25	meter	8,000	200,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				51,300,000.00	
5 2 2 03 01	Belanja telepon				8,400,000.00	
	Pembayaran Biaya Telepon	12	bulan	700,000	8,400,000.00	
5 2 2 03 02	Belanja air				5,400,000.00	
	Pembayaran Biaya Air Bersih	12	bulan	450,000	5,400,000.00	
5 2 2 03 03	Belanja listrik				10,500,000.00	
	Pembayaran Biaya Listrik	12	bulan	875,000	10,500,000.00	
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet				27,000,000.00	
	Pembayaran Biaya Internet	12	bulan	2,250,000	27,000,000.00	
Jumlah					51,500,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	12,875,000.00				
Triwulan II	Rp	12,875,000.00				
Triwulan III	Rp	12,875,000.00				
Triwulan IV	Rp	12,875,000.00				
Jumlah	Rp	<u>51,500,000.00</u>				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG <u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	08	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.08.Penyediaan jasa kebersihan kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		25,000,000.00			
Keluaran	Persentase kebersihan gedung kantor		100%			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				25,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				25,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				22,000,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				22,000,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS Petugas kebersihan: 1 org x 11 bulan	11	OB	2,000,000	22,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				3,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3,000,000.00	
5 2 2 01 05	Belanja perawatan kebersihan dan bahan pembersih				3,000,000.00	
	Kain Pel Biru	10	lembar	12,500	125,000.00	
	Tissue Kotak	24	kotak	12,500	300,000.00	
	Kanebo	2	lembar	40,000	80,000.00	
	Keset Kamar Mandi	6	buah	30,000	180,000.00	
	Obat Nyamuk Spray	12	botol	40,000	480,000.00	
	Cairan Pembersih Kaca	12	botol	15,000	180,000.00	
	Cairan Pembersih Lantai	12	botol	12,500	150,000.00	
	Cairan Pencuci Piring	12	botol	12,500	150,000.00	
	Pembersih Kamar Mandi	12	botol	15,000	180,000.00	
	Kamper Gantung	12	bungkus	12,500	150,000.00	
	Sabun Cair	12	buah	12,500	150,000.00	
	Sapu lantai	6	buah	75,000	450,000.00	
	Sapu lidi	6	buah	50,000	300,000.00	
	Alat pel lantai	1	buah	125,000	125,000.00	
Jumlah					25,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	7,000,000.00				
Triwulan II	Rp	6,000,000.00				
Triwulan III	Rp	6,000,000.00				
Triwulan IV	Rp	6,000,000.00				
Jumlah	Rp	25,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	12	
PEMERINTAH KOTA MALANG TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.12.Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana				100%	
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017				4,000,000.00	
Keluaran	Jumlah komponen instalasi listrik yang dibeli				8 jenis	
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana				75%	
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				4,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				4,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				4,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4,000,000.00	
5 2 2 01 03	Belanja alat listrik dan elektronik				4,000,000.00	
	Lampu LED	16	buah	150,000	2,400,000.00	
	Fitting Lampu	10	buah	25,000	250,000.00	
	Kabel	36	meter	15,000	540,000.00	
	Stopkontak	20	buah	20,000	400,000.00	
	Steker	8	buah	20,000	160,000.00	
	Sklar Lampu	5	buah	20,000	100,000.00	
	Senter	2	buah	50,000	100,000.00	
	Isolasi	2	buah	25,000	50,000.00	
Jumlah					4,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	4,000,000.00				
Triwulan II	Rp	0.00				
Triwulan III	Rp	0.00				
Triwulan IV	Rp	0.00				
Jumlah	Rp	4,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	13	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.13.Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			100,000,000.00		
Keluaran	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang dibeli			5 jenis		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				100,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				100,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				2,500,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan: 1 org x 1 paket	1	OP	400,000	400,000.00	
	Pejabat Pembuat Komitmen: 1 org x 1 bulan	1	OB	850,000	850,000.00	
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa: 1 org x 1 bulan	1	OB	750,000	750,000.00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan: 1 org x 2 bulan	2	OB	250,000	500,000.00	
5 2 3	BELANJA MODAL				97,500,000.00	
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				87,500,000.00	
5 2 3 12 02	Belanja modal pengadaan komputer/PC				10,000,000.00	
	Komputer desktop (untuk Pusdalops)	1	paket	10,000,000	10,000,000.00	
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				60,000,000.00	
	Komputer Laptop	6	unit	10,000,000	60,000,000.00	
5 2 3 12 04	Belanja modal pengadaan printer				17,500,000.00	
	Printer	5	unit	3,500,000	17,500,000.00	
5 2 3 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				4,000,000.00	
5 2 3 16 01	Belanja modal pengadaan kamera				4,000,000.00	
	Camera Pocket	2	unit	2,000,000	4,000,000.00	
5 2 3 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi				6,000,000.00	
5 2 3 17 08	Belanja modal pengadaan televisi				6,000,000.00	
	Televisi (untuk Pusdalops)	1	unit	6,000,000	6,000,000.00	
Jumlah					100,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp					100,000,000.00
Triwulan II	Rp					0.00
Triwulan III	Rp					0.00
Triwulan IV	Rp					0.00
Jumlah	Rp					100,000,000.00
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	15	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.15.Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana	100%				
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017	4,000,000.00				
Keluaran	Jumlah pembayaran koran	12 kali				
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana	75%				
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				4,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				4,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				4,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				40,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				40,000.00	
	Odner	1	buah	40,000	40,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				3,960,000.00	
5 2 2 03 05	Belanja surat kabar/majalah				3,960,000.00	
	surat kabar nasional: 1 jenis x 12 bulan	12	bulan	200,000	2,400,000.00	
	Surat kabar lokal: 1 jenis x 12 bln	12	bulan	130,000	1,560,000.00	
Jumlah					4,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	1,000,000.00				
Triwulan II	Rp	1,000,000.00				
Triwulan III	Rp	1,000,000.00				
Triwulan IV	Rp	1,000,000.00				
Jumlah	Rp	4,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	17	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.17.Penyediaan makanan dan minuman					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana	100%				
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017	25,000,000.00				
Keluaran	Jumlah pelaksanaan rapat dinas	10 kali				
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana	75%				
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				25,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				25,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				2,500,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
	Honor PPTK: 1 org x 10 bln	10	OB	250,000	2,500,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				22,500,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				0.00	
5 2 2 02 08	Belanja bahan makanan				0.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				22,500,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				17,450,000.00	
	Snack	425	kotak	15,000	6,375,000.00	
	Nasi Kotak	425	Kotak	25,000	10,625,000.00	
	Air Minum Kemasan	20	dus	22,500	450,000.00	
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman tamu				5,050,000.00	
	Nasi Kotak	100	kotak	25,000	2,500,000.00	
	Snack	100	kotak	15,000	1,500,000.00	
	Air Minum Kemasan	10	dus	22,500	225,000.00	
	Air Minum Galon	33	Galon	25,000	825,000.00	
Jumlah					25,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	6,250,000.00				
Triwulan II	Rp	6,250,000.00				
Triwulan III	Rp	6,250,000.00				
Triwulan IV	Rp	6,250,000.00				
Jumlah	Rp	<u>25,000,000.00</u>				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	18	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.18.Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		267,521,000.00			
Keluaran	Jumlah pelaksanaan perjalanan dinas		6 kali			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				267,521,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				267,521,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				2,500,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	10	OB	250,000	2,500,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				265,021,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				700,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				700,000.00	
	Kertas HVS	11	rim	50,000	550,000.00	
	Tinta printer	1	botol	150,000	150,000.00	
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				264,321,000.00	
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				99,600,000.00	
	Eselon 2 : Penginapan : 1 org x 6 kali x 1 hari	6	OH	1,000,000	6,000,000.00	
	Eselon 2 : Uang Representatif : 1 org x 6 kali x 1 hari	6	OH	150,000	900,000.00	
	Eselon 2 : Transportasi PP : 1 org x 6 kali	6	OK	350,000	2,100,000.00	
	Eselon 2 : Uang Harian : 1 org x 6 kali x 1 hari	6	OH	1,250,000	7,500,000.00	
	Eselon 3 : Transportasi PP : 4 org x 7 kali	28	OK	350,000	9,800,000.00	
	Eselon 3 : Uang Harian : 4 org x 7 kali x 1 hari	28	OH	850,000	23,800,000.00	
	Eselon 4 : Transportasi PP : 9 org x 5 kali	45	OK	350,000	15,750,000.00	
	Eselon 4 : Uang Harian 9 org x 5 kali x 1 hari	45	OH	750,000	33,750,000.00	
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				164,721,000.00	
	Eselon 2 : Uang Representatif : 1 org x 6 kali x 2 hari	12	OH	150,000	1,800,000.00	
	Eselon 2 : Penginapan : 1 org x 6 kali x 1 hari	6	OH	1,553,500	9,321,000.00	
	Eselon 2 : Transportasi PP : 1 org x 6 kali	6	OK	3,000,000	18,000,000.00	
	Eselon 2 : Uang Harian : 1 org x 6 kali x 2 hari	12	OH	1,500,000	18,000,000.00	
	Eselon 3 : Penginapan : 4 org x 2 kali x 1 hari	8	OH	1,000,000	8,000,000.00	
	Eselon 3 : Transportasi PP : 4 org x 2 kali	8	OK	3,000,000	24,000,000.00	
	Eselon 3 : Uang Harian : 4 org x 2 kali x 2 hari	16	OH	1,000,000	16,000,000.00	
	Eselon 4 : Penginapan : 6 org x 2 kali x 1 hari	12	OH	1,000,000	12,000,000.00	
	Eselon 4 : Transportasi PP : 6 org x 2 kali	12	OK	3,000,000	36,000,000.00	
	Eselon 4 : Uang Harian : 6 org x 2 kali x 2 hari	24	OH	900,000	21,600,000.00	
Jumlah					267,521,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp				68,750,000.00	
Triwulan II	Rp				68,750,000.00	
Triwulan III	Rp				68,750,000.00	
Triwulan IV	Rp				61,271,000.00	
Jumlah	Rp				267,521,000.00	
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	01	19	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.01.19. Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase terselenggaranya pelayanan administrasi kantor penanggulangan bencana			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			20,000,000.00		
Keluaran	Jumlah petugas jaga malam gedung kantor			1 orang		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				20,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				20,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				18,975,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				18,975,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				18,975,000.00	
	Petugas jaga malam: 1 org x 11 bulan	11	OB	1,725,000	18,975,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				1,025,000.00	
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				1,025,000.00	
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				1,025,000.00	
	Pakaian petugas jaga malam	1	stel	1,025,000	1,025,000.00	
Jumlah					20,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	6,500,000.00				
Triwulan II	Rp	4,500,000.00				
Triwulan III	Rp	4,500,000.00				
Triwulan IV	Rp	4,500,000.00				
Jumlah	Rp	<u>20,000,000.00</u>				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG <u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	03	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.03.Pembangunan gedung kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		262,429,000.00			
Keluaran	Persentase terbangunnya pagar keliling , front office, tempat parkir, dan balkon gedung kantor		100%			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				262,429,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				262,429,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,750,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,750,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,750,000.00	
	Honor PPK	2	OB	750,000	1,500,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	250,000	750,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	700,000	700,000.00	
	Honor PPHP	2	OP	400,000	800,000.00	
5 2 3	BELANJA MODAL				258,679,000.00	
5 2 3 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan				258,679,000.00	
5 2 3 26 01	Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kantor				258,679,000.00	
	Pembangunan pagar keliling gedung kantor	1	paket	190,000,000	190,000,000.00	
	Pembangunan tempat parkir, front office, dan balkon gedung kantor	1	paket	68,679,000	68,679,000.00	
				Jumlah	262,429,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp					68,679,000.00
Triwulan II	Rp					193,750,000.00
Triwulan III	Rp					0.00
Triwulan IV	Rp					0.00
Jumlah	Rp					<u>262,429,000.00</u>
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	05	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.05.Pengadaan kendaraan dinas/operasional					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			150,000,000.00		
Keluaran	Jumlah kendaraan bermotor operasional yang dibeli			2 unit		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan penanggulangan bencana			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN						
Kode Rekening 1	Uraian 2	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp) 6 = 3 x 5	
		Volume 3	Satuan 4	Harga Satuan 5		
5	BELANJA				150,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				150,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,000,000.00	
	Honor PPK	2	OB	500,000	1,000,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	700,000	700,000.00	
	Honor PPHP	2	OP	400,000	800,000.00	
5 2 3	BELANJA MODAL				147,000,000.00	
5 2 3 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor				147,000,000.00	
5 2 3 03 09	Belanja modal pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor pick up				118,500,000.00	
	Mobil pick up	1	unit	118,500,000	118,500,000.00	
5 2 3 03 12	Belanja modal pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor sepeda motor				28,500,000.00	
	Sepeda motor trail	1	unit	28,500,000	28,500,000.00	
Jumlah					150,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	150,000,000.00				
Triwulan II	Rp	0.00				
Triwulan III	Rp	0.00				
Triwulan IV	Rp	0.00				
Jumlah	Rp	150,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA BARANG Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	07	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.07.Pengadaan perlengkapan gedung kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai	100%				
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017	101,500,000.00				
Keluaran	Jumlah perlengkapan gedung kantor yang dibeli	9 jenis				
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan penanggulangan bencana	75%				
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				101,500,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				101,500,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				2,400,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,400,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,400,000.00	
	Honor PPK	1	OB	800,000	800,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	700,000	700,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 3	BELANJA MODAL				99,100,000.00	
5 2 3 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				20,000,000.00	
5 2 3 10 13	Belanja modal pengadaan air conditioner (AC) AC	4	unit	5,000,000	20,000,000.00	
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				34,600,000.00	
5 2 3 11 02	Belanja modal pengadaan almari				34,600,000.00	
	Almari besi pintu kaca sliding	8	unit	3,500,000	28,000,000.00	
	Almari Kayu	1	unit	6,600,000	6,600,000.00	
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair				40,500,000.00	
5 2 3 13 01	Belanja modal pengadaan meja kerja				25,000,000.00	
	Meja Kerja Staf	10	buah	2,000,000	20,000,000.00	
	Meja Front Office	1	buah	5,000,000	5,000,000.00	
5 2 3 13 04	Belanja modal pengadaan kursi kerja				5,000,000.00	
	Kursi Kerja	10	buah	500,000	5,000,000.00	
5 2 3 13 08	Belanja modal pengadaan sofa				7,500,000.00	
	Sofa Tamu	1	set	7,500,000	7,500,000.00	
5 2 3 13 12	Belanja modal pengadaan mebelair lainnya				3,000,000.00	
	Locker Besi	1	buah	3,000,000	3,000,000.00	
5 2 3 15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga				4,000,000.00	
5 2 3 15 03	Belanja modal gordyn dan kelengkapannya				4,000,000.00	
	Gordyn Ruang Rapat	1	paket	4,000,000	4,000,000.00	
Jumlah					101,500,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp				101,500,000.00	
Triwulan II	Rp				0.00	
Triwulan III	Rp				0.00	
Triwulan IV	Rp				0.00	
Jumlah	Rp				101,500,000.00	
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	13	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.13.Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		30,000,000.00			
Keluaran	Persentase terehabilitasinya gedung kantor		100%			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				30,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				30,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				2,400,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,400,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,400,000.00	
	Honor PPK	1	OB	800,000	800,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	700,000	700,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				27,600,000.00	
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				27,600,000.00	
5 2 2 20 04	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan				27,600,000.00	
	Pemeliharaan gedung kantor	1	paket	27,600,000	27,600,000.00	
Jumlah					30,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	30,000,000.00				
Triwulan II	Rp	0.00				
Triwulan III	Rp	0.00				
Triwulan IV	Rp	0.00				
Jumlah	Rp	<u>30,000,000.00</u>				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG <u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	15	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.15.Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		100,000,000.00			
Keluaran	Persentase terwujudnya kendaraan dinas/operasional yang siap pakai		100%			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				100,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				100,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				25,600,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,500,000.00	
	Honor PPK	1	OB	600,000	600,000.00	
	Honor PPTK	4	OB	250,000	1,000,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	500,000	500,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				23,100,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				23,100,000.00	
	Honorarium pengemudi mobil dinas/operasional	11	OB	2,100,000	23,100,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				74,400,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				2,900,000.00	
5 2 2 03 20	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				2,900,000.00	
	Biaya pembayaran pajak mobil operasional	1	unit	2,400,000	2,400,000.00	
	Biaya pembayaran pajak sepeda motor operasional	2	unit	250,000	500,000.00	
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				71,500,000.00	
5 2 2 05 01	Belanja Jasa Service				5,000,000.00	
	Service mobil	2	unit/tahun	2,000,000	4,000,000.00	
	Service motor	4	unit/tahun	250,000	1,000,000.00	
5 2 2 05 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				9,000,000.00	
	suku cadang mobil	2	unit/tahun	3,500,000	7,000,000.00	
	Suku cadang motor	4	unit/tahun	500,000	2,000,000.00	
5 2 2 05 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				57,500,000.00	
	BBM non subsidi	10	kali	5,750,000	57,500,000.00	
Jumlah					100,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	25,000,000.00				
Triwulan II	Rp	25,000,000.00				
Triwulan III	Rp	25,000,000.00				
Triwulan IV	Rp	25,000,000.00				
Jumlah	Rp	100,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	17	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.17.Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			10,000,000.00		
Keluaran	Jumlah pelaksanaan service perlengkapan gedung kantor			1 kali		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				10,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				10,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				1,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				1,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				1,000,000.00	
	Honor PPTK	4	OB	250,000	1,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				9,000,000.00	
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				9,000,000.00	
5 2 2 20 06	Belanja pemeliharaan aset tetap				9,000,000.00	
	pemeliharaan AC	7	unit	350,000	2,450,000.00	
	Pemeliharaan PABX	1	paket	500,000	500,000.00	
	Pemeliharaan Drone	1	paket	2,000,000	2,000,000.00	
	Pemeliharaan RIG & radio	1	paket	1,500,000	1,500,000.00	
	Pemeliharaan meja & kursi kantor	1	paket	2,000,000	2,000,000.00	
	Pemeliharaan lemari & filling cabinet	1	paket	550,000	550,000.00	
Jumlah					10,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp				0.00	
Triwulan II	Rp				10,000,000.00	
Triwulan III	Rp				0.00	
Triwulan IV	Rp				0.00	
Jumlah	Rp				<u>10,000,000.00</u>	
<p>Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG</p> <p><u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015</p>						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	02	71	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.02.71.Pengadaan peralatan dan perlengkapan penanggulangan bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tersedianya sarana prasarana kantor yang memadai		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		600,000,000.00			
Keluaran	Jumlah peralatan dan perlengkapan penanggulangan bencana yang dibeli		22 jenis barang modal, 10 jenis pakaian kerja, 10 jenis perlengkapan habis pakai			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				600,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				600,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				6,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				6,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				6,000,000.00	
	Honor PPK	2	OB	750,000	1,500,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	500,000	1,500,000.00	
	Honor PPBJ	2	OB	700,000	1,400,000.00	
	Honor PPHP	4	OP	400,000	1,600,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				139,475,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				46,075,000.00	
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				46,075,000.00	
	Linggis	20	buah	60,000	1,200,000.00	
	Cangkul	20	buah	100,000	2,000,000.00	
	Sekop	20	buah	100,000	2,000,000.00	
	Tali tambang	200	meter	20,000	4,000,000.00	
	Kikir	5	buah	275,000	1,375,000.00	
	Kampak	4	buah	500,000	2,000,000.00	
	Tas lapangan	40	buah	300,000	12,000,000.00	
	Tali karmantel	200	meter	75,000	15,000,000.00	
	Pita rescue line	20	roll	75,000	1,500,000.00	
	Masker kesehatan	100	box	50,000	5,000,000.00	
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				93,400,000.00	
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				93,400,000.00	
	Cattlepack	40	buah	250,000	10,000,000.00	
	Kaos lengan panjang	40	buah	150,000	6,000,000.00	
	kaos lengan pendek	40	buah	100,000	4,000,000.00	
	Pakaian dinas lapangan	40	stel	350,000	14,000,000.00	
	Sepatu lapangan	40	pasang	500,000	20,000,000.00	
	Ikat pinggang	40	buah	160,000	6,400,000.00	
	Jacket	40	buah	350,000	14,000,000.00	
	Kacamata safety	20	buah	300,000	6,000,000.00	
	Sarung tangan safety	20	buah	250,000	5,000,000.00	
	Safety boot	20	buah	400,000	8,000,000.00	
5 2 3	BELANJA MODAL				454,525,000.00	
5 2 3 04	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Tidak Bermotor				3,500,000.00	
5 2 3 04 01	Belanja modal pengadaan gerobak				3,500,000.00	
	Gerobak dorong	2	unit	1,000,000	2,000,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 3 10	Gerobak sorong	2	unit	750,000	1,500,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				2,000,000.00
5 2 3 10 19	Belanja modal trolley				2,000,000.00
	Trolley barang	2	unit	1,000,000	2,000,000.00
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				323,025,000.00
5 2 3 11 07	Belanja modal pengadaan perlengkapan penanganan bencana				323,025,000.00
	Rescue tripod	1	paket	20,000,000	20,000,000.00
	Derek manual	1	paket	10,000,000	10,000,000.00
	Helm rescue	20	paket	2,000,000	40,000,000.00
	Tandu basket	1	paket	17,500,000	17,500,000.00
	Masker respirator	10	unit	2,000,000	20,000,000.00
	Full body harness & kelengkapannya	1	paket	32,750,000	32,750,000.00
	Tandu lipat	2	buah	2,000,000	4,000,000.00
	Lampu tanda darurat	5	buah	700,000	3,500,000.00
	Tabung oksigen	2	paket	1,500,000	3,000,000.00
	Tas drone	1	buah	1,275,000	1,275,000.00
	Hydraulic rescue tools	1	paket	50,000,000	50,000,000.00
	Mesin bor tanah portable	2	unit	3,500,000	7,000,000.00
	Pompa banjir	2	paket	45,000,000	90,000,000.00
	Drone	1	paket	24,000,000	24,000,000.00
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				75,000,000.00
5 2 3 12 02	Belanja modal pengadaan komputer/PC				75,000,000.00
	Komputer untuk pengolahan data Sistem Informasi Geografis	1	paket	75,000,000	75,000,000.00
5 2 3 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi				25,000,000.00
5 2 3 17 04	Belanja modal pengadaan radio HF/FM (Handy Talkie)				25,000,000.00
	Handy talkie	25	unit	1,000,000	25,000,000.00
5 2 3 18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur				26,000,000.00
5 2 3 18 04	Belanja modal pengadaan alat GPS				20,000,000.00
	GPS mapping	2	unit	10,000,000	20,000,000.00
5 2 3 18 15	Belanja modal pengadaan alat ukur lainnya				6,000,000.00
	Alat ukur ketinggian air (water level)	2	buah	1,500,000	3,000,000.00
	Alat pengukur jarak (laser digital)	2	unit	1,500,000	3,000,000.00
				Jumlah	600,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	300,000,000.00
Triwulan II	Rp	300,000,000.00
Triwulan III	Rp	0.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>600,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	05	10	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.05 Program peningkatan kapasitas sumber daya aparatur					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.05.10.Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia Aparatur Penanggulangan Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase peningkatan kapasitas aparatur penanggulangan bencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		90,000,000.00			
Keluaran	Jumlah pelaksanaan diklat teknis bagi aparatur BPBD		1 kali			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				90,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				90,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				1,700,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				1,700,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				1,700,000.00	
	Honor PPK	1	OB	800,000	800,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				88,300,000.00	
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				18,300,000.00	
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				18,300,000.00	
	Transport PP: 8 org x 1 kali	8	OK	687,500	5,500,000.00	
	Uang harian: 8 org x 8 hari	64	OH	200,000	12,800,000.00	
5 2 2 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				70,000,000.00	
5 2 2 17 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan				70,000,000.00	
	Pelatihan Sistem Informasi Geografis untuk Manajemen Bencana	1	paket	70,000,000	70,000,000.00	
Jumlah					90,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp					0.00
Triwulan II	Rp					90,000,000.00
Triwulan III	Rp					0.00
Triwulan IV	Rp					0.00
Jumlah	Rp					<u>90,000,000.00</u>
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	06	01	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.06.01.Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase tercapainya target kinerja sesuai dengan yang ditentukan			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			60,000,000.00		
Keluaran	Jumlah dokumen perencanaan yang disusun			7 dokumen		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				60,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				60,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				30,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				30,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				30,000,000.00	
	Tim Penyusun RKA, DPA, PRKA, DPPA, LAKIP, Renja, Renstra, Perjanjian Kinerja	0		0	0.00	
	Penanggungjawab : 1 org x 10 bulan	10	OB	600,000	6,000,000.00	
	Ketua : 1 org x 10 bulan	10	OB	550,000	5,500,000.00	
	Sekretaris : 1 org x 10 bulan	10	OB	500,000	5,000,000.00	
	Anggota : 3 org x 10 bulan	30	OB	450,000	13,500,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				30,000,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				27,500,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				27,500,000.00	
	Analisis program dan kegiatan penanggulangan bencana	11	OB	2,500,000	27,500,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2,500,000.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				2,500,000.00	
	Buku LAKIP	8	buku	50,000	400,000.00	
	Dokumen RKA & DPA	10	eks	25,000	250,000.00	
	Dokumen PRKA & DPPA	10	eks	25,000	250,000.00	
	Dokumen Perjanjian Kinerja	5	eks	25,000	125,000.00	
	Buku Profil	10	buku	50,000	500,000.00	
	Fotokopi	2300	lembar	250	575,000.00	
	Buku Renstra	8	buku	50,000	400,000.00	
Jumlah					60,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp					15,000,000.00
Triwulan II	Rp					15,000,000.00
Triwulan III	Rp					15,000,000.00
Triwulan IV	Rp					15,000,000.00
Jumlah	Rp					60,000,000.00
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	06	02	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.06.02.Penyusunan laporan keuangan semesteran					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tercapainya target kinerja sesuai dengan yang ditentukan		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		95,000,000.00			
Keluaran	Persentase terlaksananya pengelolaan & pengawasan administrasi keuangan		100%			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				95,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				95,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				88,750,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				53,500,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				53,500,000.00	
	Pejabat Pengguna Anggaran : 1 org x 12 bulan	12	OB	1,700,000	20,400,000.00	
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD : 1 org x 12 bulan	12	OB	750,000	9,000,000.00	
	Pejabat Penatausahaan Barang SKPD: 1 org x 12 bulan	12	OB	450,000	5,400,000.00	
	Bendahara Pengeluaran : 1 org x 12 bulan	12	OB	700,000	8,400,000.00	
	Pengurus Barang : 1 org x 12 bulan	12	OB	350,000	4,200,000.00	
	Staf Pengelola Keuangan : 1 org x 12 bulan	12	OB	300,000	3,600,000.00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 org x 10 bulan	10	OB	250,000	2,500,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				23,100,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				23,100,000.00	
	Petugas Administrasi Keuangan : 1 org x 11 bulan	11	OB	2,100,000	23,100,000.00	
5 2 1 03	Uang Lembur				12,150,000.00	
5 2 1 03 01	Uang Lembur PNS				12,150,000.00	
	Gol III : 3 org x @ 3 jam x 5 kali x 9 bulan	405	OJ	20,000	8,100,000.00	
	Uang Makan Lembur : 3 org x 5 kali x 9 bulan	135	OK	30,000	4,050,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				6,250,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4,969,500.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				4,669,500.00	
	Amplop Biasa	3	box	40,000	120,000.00	
	Kertas HVS Folio 70 gram	18	rim	50,000	900,000.00	
	Odner Besar	15	buah	40,000	600,000.00	
	Ballpoint	5	buah	5,000	25,000.00	
	Tinta Printer	10	botol	125,000	1,250,000.00	
	Map Kantong Plastik	100	buah	2,500	250,000.00	
	Binder Clip Besar	5	dus	40,000	200,000.00	
	Binder Clip Sedang	5	dus	30,000	150,000.00	
	Buku Agenda Besar	8	buah	30,000	240,000.00	
	Buku Agenda Kecil	5	buah	25,000	125,000.00	
	Binder Clip Kecil	3	dus	25,000	75,000.00	
	Paper Clip Kecil	3	pack	10,000	30,000.00	
	Cutter	2	buah	17,500	35,000.00	
	Lem Kertas	5	botol	5,000	25,000.00	
	Stabilo	2	buah	10,000	20,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Spidol Permanent	2	buah	10,000	20,000.00
	Tinta Stempel	5	botol	10,000	50,000.00
	Flashdisk	2	buah	125,000	250,000.00
	Gunting	2	buah	15,000	30,000.00
	Celotape Kecil	2	roll	6,000	12,000.00
	Celotape Besar	2	roll	15,000	30,000.00
	Lakban	4	roll	20,000	80,000.00
	Tipe-X Cair	2	buah	10,000	20,000.00
	Tipe-X Kertas	2	buah	12,500	25,000.00
	Stopmap Kertas	50	buah	1,250	62,500.00
	Label Kertas	3	pack	5,000	15,000.00
	Sticky Note	3	pack	10,000	30,000.00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				300,000.00
	Materai Rp. 6.000,-	40	lembar	6,000	240,000.00
	Materai Rp. 3000,-	20	lembar	3,000	60,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1,280,500.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				1,280,500.00
	Buku Laporan	6	buku	60,000	360,000.00
	Fotokopi	3682	lembar	250	920,500.00
				Jumlah	95,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	23,750,000.00
Triwulan II	Rp	23,750,000.00
Triwulan III	Rp	23,750,000.00
Triwulan IV	Rp	23,750,000.00
Jumlah	Rp	<u>95,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	06	04	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.06.04. Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase tercapainya target kinerja sesuai dengan yang ditentukan			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			7,500,000.00		
Keluaran	Jumlah laporan keuangan akhir tahun yang disusun			1 dokumen		
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana			75%		
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				7,500,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				7,500,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,740,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				500,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				500,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
5 2 1 03	Uang Lembur				3,240,000.00	
5 2 1 03 01	Uang Lembur PNS				3,240,000.00	
	Gol III: 3 orang x 6 kali x @ 3 jam x 2 bulan	108	OJ	20,000	2,160,000.00	
	Makan lembur: 3 orang x 6 kali x 2 bulan	36	OK	30,000	1,080,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				3,760,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2,685,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				2,685,000.00	
	Kertas HVS	25	rim	50,000	1,250,000.00	
	Odner folio	5	buah	40,000	200,000.00	
	Tinta printer	6	botol	125,000	750,000.00	
	Pensil	1	dus	85,000	85,000.00	
	Ballpoint	10	buah	5,000	50,000.00	
	Penggaris baja	4	buah	20,000	80,000.00	
	Penghapus karet	6	buah	10,000	60,000.00	
	Tipe ex	6	buah	15,000	90,000.00	
	Hechmachine	3	buah	40,000	120,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1,075,000.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				1,075,000.00	
	Buku Laporan Keuangan Akhir Tahun	6	buku	75,000	450,000.00	
	Fotokopi	2500	lembar	250	625,000.00	
Jumlah					7,500,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp					7,500,000.00
Triwulan II	Rp					0.00
Triwulan III	Rp					0.00
Triwulan IV	Rp					0.00
Jumlah	Rp					<u>7,500,000.00</u>
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
<u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	06	15	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.06.15.Penyusunan Kajian dan Peraturan Perundang - undangan untuk Penanggulangan Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tercapainya target kinerja sesuai dengan yang ditentukan		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		210,000,000.00			
Keluaran	Jumlah kajian dan produk hukum yang disusun		1 kajian & 1 Perwal SOP			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				210,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				210,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				23,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				20,750,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				20,750,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Penanggungjawab: 1 org x 1 bln	1	OB	1,000,000	1,000,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Pengarah 1: 1 org x 1 bln	1	OB	800,000	800,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Pengarah 2: 1 org x 1 bln	1	OB	700,000	700,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Ketua: 1 org x 1 bln	1	OB	500,000	500,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Sekretaris: 1 org x 1 bln	1	OB	400,000	400,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Anggota: 12 org x 1 bln	10	OB	350,000	3,500,000.00	
	Honor PPK	3	OB	750,000	2,250,000.00	
	Honor PPTK	6	OB	300,000	1,800,000.00	
	Honor PPHP	2	OP	400,000	800,000.00	
	Tim teknis penyusunan kajian risiko bencana: Ketua: 1 org x 2 bln	2	OB	500,000	1,000,000.00	
	Tim teknis penyusunan kajian risiko bencana: sekretaris: 1 org x 2 bln	2	OB	400,000	800,000.00	
	Tim teknis penyusunan kajian risiko bencana: anggota: 12 org x 2 bln	24	OB	300,000	7,200,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				2,250,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				2,250,000.00	
	Tim penyusun Perwal tentang SOP: Anggota: 5 org x 1 bln	5	OB	450,000	2,250,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				187,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2,575,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				2,575,000.00	
	Block note	25	buah	5,000	125,000.00	
	Ballpoint	25	buah	5,000	125,000.00	
	Stopmap plastik tutup	25	buah	7,500	187,500.00	
	Kertas HVS	10	rim	50,000	500,000.00	
	Stopmap kertas	111	buah	2,500	277,500.00	
	Tinta printer	6	botol	125,000	750,000.00	
	Flashdisk 32 GB	2	buah	150,000	300,000.00	
	Stapler	3	buah	50,000	150,000.00	
	Isi stapler	8	dus	20,000	160,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				152,100,000.00
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				152,100,000.00
	Analisis data sistem informasi geografis untuk manajemen bencana: 1 org x 11 bln	11	OB	2,800,000	30,800,000.00
	Moderator rapat: 1 org x 4 kali	4	OK	700,000	2,800,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: Ketua tim ahli: 1 org x 3 bln	3	OB	5,000,000	15,000,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: tenaga ahli seismologi: 1 org x 3 bln	3	OB	4,000,000	12,000,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: tenaga ahli hidrometeorologi : 1 org x 3 bln	3	OB	4,000,000	12,000,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: tenaga ahli geologi: 1 org x 3 bln	3	OB	4,000,000	12,000,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: tenaga ahli sosiologi/antropologi: 1 org x 3 bln	3	OB	4,000,000	12,000,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: tenaga ahli planologi: 1 org x 3 bln	3	OB	4,000,000	12,000,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: surveyor/enumerator: 5 org x 3 bln	15	OB	2,500,000	37,500,000.00
	Penyusunan kajian risiko bencana: operator komputer: 1 org x 3 bln	3	OB	2,000,000	6,000,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12,375,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				12,375,000.00
	Penggandaan Perwal tentang SOP Penanggulangan Bencana	150	eksemplar	25,000	3,750,000.00
	Penggandaan Perda tentang Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana	150	eksemplar	30,000	4,500,000.00
	Penggandaan buku kajian risiko bencana	15	eksemplar	75,000	1,125,000.00
	Penggandaan peta risiko bencana	50	lembar	60,000	3,000,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				19,950,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				19,950,000.00
	Rapat penyusunan SOP: Nasi kotak: 30 org x 4 kali	120	kotak	25,000	3,000,000.00
	Rapat penyusunan SOP: Snack: 30 org x 4 kali	120	kotak	15,000	1,800,000.00
	Rapat penyusunan SOP: Air mineral	4	dus	25,000	100,000.00
	Rapat penyusunan kajian risiko bencana: Nasi kotak: 37 org x 10 kali	370	kotak	25,000	9,250,000.00
	Rapat penyusunan kajian risiko bencana: Snack: 37 org x 10 kali	370	kotak	15,000	5,550,000.00
	Rapat penyusunan kajian risiko bencana: Air mineral	10	dus	25,000	250,000.00
Jumlah					210,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	70,000,000.00
Triwulan II	Rp	140,000,000.00
Triwulan III	Rp	0.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>210,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	06	16	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.06.16.Monitoring dan evaluasi program dan kegiatan penanggulangan bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tercapainya target kinerja sesuai dengan yang ditentukan		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		50,000,000.00			
Keluaran	Persentase terlaksananya pengawasan atas kinerja penanggulangan bencana		100%			
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana		75%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				50,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				50,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				29,300,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				6,100,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				6,100,000.00	
	Honor Tim SPIP	0		0	0.00	
	Penanggungjawab : 1 org x 2 bulan	2	OB	650,000	1,300,000.00	
	Ketua : 1 org x 2 bulan	2	OB	550,000	1,100,000.00	
	Sekretaris : 1 org x 2 bulan	2	OB	450,000	900,000.00	
	Anggota : 4 org x 2 bulan	8	OB	350,000	2,800,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				2,200,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				2,200,000.00	
	Honor web admin	11	OB	200,000	2,200,000.00	
5 2 1 03	Uang Lembur				21,000,000.00	
5 2 1 03 01	Uang Lembur PNS				21,000,000.00	
	Uang lembur golongan IV: 1 orang x 6 kali x @ 4 jam x 10 bulan	240	OJ	25,000	6,000,000.00	
	Uang lembur golongan III: 2 orang x 6 kali x @ 4 jam x 10 bulan	480	OJ	20,000	9,600,000.00	
	Makan lembur: 3 orang x 6 kali x 10 bulan	180	OK	30,000	5,400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				20,700,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				9,200,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				8,510,000.00	
	Kertas HVS F4	40	rim	50,000	2,000,000.00	
	Kertas HVS A4	5	rim	45,000	225,000.00	
	Kertas HVS F4 warna	1	rim	50,000	50,000.00	
	Kertas HVS A4 warna	1	rim	45,000	45,000.00	
	Tinta printer	14	botol	125,000	1,750,000.00	
	Odner besar	5	buah	40,000	200,000.00	
	Binder clip besar	5	dus	40,000	200,000.00	
	Binder clip sedang	6	dus	30,000	180,000.00	
	Stopmap kertas berlogo	100	buah	5,000	500,000.00	
	Stopmap kertas biasa	100	buah	1,500	150,000.00	
	Stopmap plastik	40	buah	2,500	100,000.00	
	Stopmap plastik kantong	40	buah	5,000	200,000.00	
	Ballpoint	18	buah	10,000	180,000.00	
	Stabilo	5	buah	10,000	50,000.00	
	Cellotipe besar	2	buah	15,000	30,000.00	
	Cellotipe kecil	5	buah	6,000	30,000.00	
	Lakban	5	buah	20,000	100,000.00	
	Cutter	5	buah	20,000	100,000.00	
	Gunting	3	buah	25,000	75,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Tinta stempel	3	botol	10,000	30,000.00
	Lem kertas	6	buah	10,000	60,000.00
	Paper clip	10	dus	10,000	100,000.00
	Isi stapler	15	kotak	5,000	75,000.00
	Penggaris besi	3	buah	30,000	90,000.00
	Tipe-x cair	3	botol	15,000	45,000.00
	Tipe-x kertas	3	buah	15,000	45,000.00
	Sticky notes	6	pack	10,000	60,000.00
	Label kertas	6	buah	10,000	60,000.00
	Cairan pembersih LCD	5	botol	40,000	200,000.00
	Kertas buffalo	100	lembar	1,500	150,000.00
	Pensil	6	buah	10,000	60,000.00
	Penghapus	2	dus	20,000	40,000.00
	Penyangga buku	8	pasang	40,000	320,000.00
	Buku agenda	4	buah	35,000	140,000.00
	Plastik mika	100	lembar	1,500	150,000.00
	Stapler HD 10	3	buah	50,000	150,000.00
	Perforator	3	buah	50,000	150,000.00
	Remover	3	buah	50,000	150,000.00
	Dispenser tape kecil	3	buah	40,000	120,000.00
	Dispenser tape besar	3	buah	50,000	150,000.00
5 2 2 01 04	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya				690,000.00
	Materai Rp. 6.000,-	100	keping	6,000	600,000.00
	Materai Rp. 3.000,-	30	keping	3,000	90,000.00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				9,400,000.00
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9,400,000.00
	Ketua tim surveyor survey IKM: 1 orang x 1 bulan	1	OB	3,400,000	3,400,000.00
	Anggota tim surveyor survey IKM: 2 org x 1 bulan	2	OB	3,000,000	6,000,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				500,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				500,000.00
	Penggandaan buku hasil survey IKM	5	buku	50,000	250,000.00
	Penggandaan laporan SPIP	5	eks	50,000	250,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				1,600,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				1,600,000.00
	Nasi kotak: 40 orang x 1 kali	40	kotak	25,000	1,000,000.00
	Snack: 40 orang x 1 kali	40	kotak	15,000	600,000.00
Jumlah					50,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	12,500,000.00
Triwulan II	Rp	12,500,000.00
Triwulan III	Rp	25,000,000.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>50,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO

Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	06	17	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.06.17.Fasilitasi Unsur Pengarah Penanggulangan Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja				
Capaian Program	Persentase tercapainya target kinerja sesuai dengan yang ditentukan	100%				
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017	28,000,000.00				
Keluaran	Jumlah pelaksanaan rapat unsur pengarah penanggulangan bencana	4 kali				
Hasil	Persentase tingkat kepuasan masyarakat atas pelayanan penanggulangan bencana	75%				
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya pelayanan penanggulangan bencana kepada masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				28,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				28,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				25,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				25,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				25,000,000.00	
	Ketua unsur pengarah: 1 orang	4	OB	1,250,000	5,000,000.00	
	Anggota unsur pengarah: 5 orang	20	OB	1,000,000	20,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				3,000,000.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				3,000,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				3,000,000.00	
	Nasi kotak: 15 orang x 4 kali	60	kotak	35,000	2,100,000.00	
	Snack: 15 orang x 4 kali	60	kotak	15,000	900,000.00	
Jumlah					28,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	7,000,000.00				
Triwulan II	Rp	7,000,000.00				
Triwulan III	Rp	7,000,000.00				
Triwulan IV	Rp	7,000,000.00				
Jumlah	Rp	28,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG <u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	15	01	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.15 Program Pencegahan dan Kesiapsiagaan Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.15.01.Penyusunan Kajian untuk Pengurangan Risiko Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase masyarakat tangguh bencana		5%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		75,000,000.00			
Keluaran	Jumlah Rencana Penanggulangan Bencana (RPB) yang disusun		1 dokumen			
Hasil	Persentase menurunnya kejadian bencana		5%			
Sasaran Kegiatan	Teridentifikasikannya langkah-langkah dan strategi dalam pengurangan risiko bencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				75,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				75,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				11,940,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				11,940,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				11,940,000.00	
	Pengarah: 1 orang	3	OB	800,000	2,400,000.00	
	Ketua: 1 orang	3	OB	600,000	1,800,000.00	
	Sekretaris: 1 orang	3	OB	500,000	1,500,000.00	
	Anggota: 3 orang	9	OB	450,000	4,050,000.00	
	Honor PPK	3	OB	480,000	1,440,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	250,000	750,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				63,060,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				57,000,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				57,000,000.00	
	Tenaga ahli madya: 1 orang x 3 bulan	3	OB	9,000,000	27,000,000.00	
	Tenaga ahli pratama: 2 orang x 3 bulan	6	OB	5,000,000	30,000,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3,690,000.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				3,690,000.00	
	Fotokopi	2760	lembar	250	690,000.00	
	Laporan hasil kajian	15	eksemplar	200,000	3,000,000.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				2,370,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				2,370,000.00	
	Nasi kotak: 20 orang x 3 kali	60	kotak	25,000	1,500,000.00	
	Snack: 20 orang x 3 kali	60	kotak	14,500	870,000.00	
Jumlah					75,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp				0.00	
Triwulan II	Rp				75,000,000.00	
Triwulan III	Rp				0.00	
Triwulan IV	Rp				0.00	
Jumlah	Rp				<u>75,000,000.00</u>	
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	15	02	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.15 Program Pencegahan dan Kesiapsiagaan Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.15.02.Penyebaran Informasi dan Potensi Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase masyarakat tangguh bencana		5%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		75,000,000.00			
Keluaran	Jumlah pelaksanaan workshop/pawai pembangunan untuk pengurangan risiko bencana		2 kali			
Hasil	Persentase menurunnya kejadian bencana		5%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya kepedulian dan kewaspadaan multipihak akan bahaya bencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				75,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				75,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				1,450,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				1,450,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				1,450,000.00	
	Honor PPK	2	OB	475,000	950,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				73,550,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3,055,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				3,055,000.00	
	Kertas HVS	2	rim	50,000	100,000.00	
	Buku agenda	50	buah	50,000	2,500,000.00	
	Ballpoint	50	buah	5,000	250,000.00	
	Odner	2	buah	40,000	80,000.00	
	Refill tinta printer	1	kali	125,000	125,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				12,500,000.00	
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				12,500,000.00	
	Tas peserta workshop	50	buah	250,000	12,500,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				13,800,000.00	
5 2 2 03 12	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi				7,000,000.00	
	Dekorasi pameran & pawai	2	paket	3,200,000	6,400,000.00	
	Dokumentasi & cetak foto	1	paket	300,000	300,000.00	
	Banner backdrop	1	lembar	300,000	300,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6,800,000.00	
	Honor narasumber workshop: 2 orang x 3 jam	6	OJ	1,000,000	6,000,000.00	
	Honor moderator workshop: 1 orang x 1 kali	1	OK	450,000	450,000.00	
	Honor pembaca doa: 1 orang x 1 kali	1	OK	150,000	150,000.00	
	Honor MC: 1 orang x 2 kali	2	OK	100,000	200,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				75,000.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				75,000.00	
	Fotokopi	300	lembar	250	75,000.00	
5 2 2 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				12,500,000.00	
5 2 2 07 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat hotel full day				12,500,000.00	
		50	pax	250,000	12,500,000.00	
5 2 2 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2,000,000.00	
5 2 2 08 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2,000,000.00	
	sewa mobil truk: 1 unit x 2 hari	2	hari	1,000,000	2,000,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				22,500,000.00
5 2 2 10 09	Belanja Sewa Perlengkapan/Peralatan Lainnya				22,500,000.00
	Sewa stand pameran: 1 unit x 1 hari	1	hari	7,500,000	7,500,000.00
	Sewa alat hiburan: 1 unit x 2 hari	2	hari	7,500,000	15,000,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				7,120,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7,120,000.00
	Biaya Penginapan hotel	1	OH	795,000	795,000.00
	Uang harian petugas pameran: 3 orang x 1 hari	3	OH	75,000	225,000.00
	Uang harian peserta workshop: 60 orang	50	OH	110,000	5,500,000.00
	Uang harian petugas pawai: 4 org x 2 kali	8	OH	75,000	600,000.00
				Jumlah	75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	0.00
Triwulan II	Rp	0.00
Triwulan III	Rp	75,000,000.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>75,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	15	03	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.15 Program Pencegahan dan Kesiapsiagaan Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.15.03.Pemantauan untuk pencegahan bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase masyarakat tangguh bencana			5%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			75,000,000.00		
Keluaran	Jumlah pelaksanaan monitoring untuk pencegahan bencana			44 kali		
Hasil	Persentase menurunnya kejadian bencana			5%		
Sasaran Kegiatan	Terdeteksinya potensi kerawanan bencana di wilayah					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				75,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				75,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				21,000,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				21,000,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS Petugas analis data	10	OB	2,100,000	21,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				54,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				50,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS	1	rim	50,000	50,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				100,000.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan Fotokopi	400	lembar	250	100,000.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				375,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat Nasi kotak	15	kotak	25,000	375,000.00	
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				1,725,000.00	
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan Rompri petugas pemantau	15	buah	115,000	1,725,000.00	
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				51,750,000.00	
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Uang harian petugas pemantau: 15 orang x 4 kali x 11 bulan	660	OH	75,000	49,500,000.00	
	Uang harian petugas analis data: 1 org x 3 kali x 10 bulan	30	OH	75,000	2,250,000.00	
Jumlah					75,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	18,750,000.00				
Triwulan II	Rp	18,750,000.00				
Triwulan III	Rp	18,750,000.00				
Triwulan IV	Rp	18,750,000.00				
Jumlah	Rp	75,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	15	04	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.15 Program Pencegahan dan Kesiapsiagaan Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.15.04.Peningkatan Kerjasama Multipihak dalam Pengurangan Risiko Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase masyarakat tangguh bencana		5%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		75,000,000.00			
Keluaran	Jumlah pelaksanaan sosialisasi forum pengurangan risiko bencana		1 kali			
Hasil	Persentase menurunnya kejadian bencana		5%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya kerjasama multipihak dalam upaya pengurangan risiko bencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				75,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				75,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				36,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				36,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				36,000,000.00	
	Honor PPK	3	OB	750,000	2,250,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	250,000	750,000.00	
	Pengarah 1	6	OB	750,000	4,500,000.00	
	Pengarah 2	6	OB	700,000	4,200,000.00	
	Penanggungjawab (1 orang)	6	OB	650,000	3,900,000.00	
	Ketua (1 orang)	6	OB	550,000	3,300,000.00	
	Sekretaris (1 orang)	6	OB	450,000	2,700,000.00	
	Anggota (8 orang)	48	OB	300,000	14,400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				39,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1,127,500.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				1,007,500.00	
	Blocknote	75	buah	3,000	225,000.00	
	Ballpoint	75	buah	5,000	375,000.00	
	Stopmap plastik	75	buah	2,500	187,500.00	
	Kertas HVS	2	rim	50,000	100,000.00	
	Amplop	4	dus	20,000	80,000.00	
	Odner	1	buah	40,000	40,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120,000.00	
	materai	20	lembar	6,000	120,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				18,750,000.00	
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				18,750,000.00	
	tas peserta sosialisasi forum PRB	75	buah	250,000	18,750,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				5,900,000.00	
5 2 2 03 12	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi				850,000.00	
	banner & backdrop	2	lembar	200,000	400,000.00	
	dokumentasi foto	1	paket	450,000	450,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5,050,000.00	
	Fasilitator pembentukan forum PRB	1	OK	550,000	550,000.00	
	Narasumber sosialisasi forum PRB	4	OJ	1,000,000	4,000,000.00	
	Moderator sosialisasi forum PRB	1	OK	500,000	500,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				487,500.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				487,500.00	
	fotokopi	1950	lembar	250	487,500.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				4,485,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				4,485,000.00	
	Nasi kotak sosialisasi	85	kotak	25,000	2,125,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Snack sosialisasi	85	kotak	14,000	1,190,000.00
	Nasi kotak rapat tim teknis	30	kotak	25,000	750,000.00
	Snack rapat tim teknis	30	kotak	14,000	420,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				8,250,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8,250,000.00
	Uang harian peserta sosialisasi	75	OH	110,000	8,250,000.00
				Jumlah	75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	37,500,000.00
Triwulan II	Rp	0.00
Triwulan III	Rp	37,500,000.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>75,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
 PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
 Pembina Utama Muda
 NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	15	05	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan	: 4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi	: 4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program	: 4.05.4.05.01.15 Program Pencegahan dan Kesiapsiagaan Penanggulangan Bencana					
Kegiatan	: 4.05.4.05.01.15.05.Peningkatan Kapasitas Masyarakat dalam Kesiapsiagaan Menghadapi Bencana					
Lokasi Kegiatan	: Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana	: P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase masyarakat tangguh bencana		5%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		425,400,000.00			
Keluaran	Jumlah kelurahan tangguh bencana yang terbentuk		5 kelurahan			
Hasil	Jumlah kelurahan tangguh bencana di Kota Malang		5 kelurahan			
Sasaran Kegiatan	Terbangunnya sistem penanggulangan bencana di kewilayahan					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				425,400,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				425,400,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				21,940,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				21,940,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				21,940,000.00	
	Honor PPK	3	OB	600,000	1,800,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	380,000	1,140,000.00	
	Panitia pelaksana kegiatan: 4 orang x 5 kelurahan x 2 kali	40	OK	250,000	10,000,000.00	
	Tim seleksi fasilitator: 3 org x 2 bulan	6	OB	600,000	3,600,000.00	
	Tim movev fasilitator dan kelurahan tangguh: 3 org x 3 bln	9	OB	600,000	5,400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				403,460,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5,660,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				5,540,000.00	
	Blocknote: 100 orang x 5 kelurahan	500	buah	3,000	1,500,000.00	
	Ballpoint: 100 orang x 5 kelurahan	500	buah	5,000	2,500,000.00	
	Stopmap plastik: 100 orang x 5 kelurahan	500	buah	2,500	1,250,000.00	
	Kertas HVS	3	rim	50,000	150,000.00	
	Amplop	5	dus	20,000	100,000.00	
	Odner	1	buah	40,000	40,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120,000.00	
	Materai	20	lembar	6,000	120,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				50,000,000.00	
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				50,000,000.00	
	Bahan praktek latihan penanggulangan bencana di 5 kelurahan					
	Jas Hujan	50	buah	150,000	7,500,000.00	
	Sepatu Boot	50	buah	150,000	7,500,000.00	
	Helm	25	buah	200,000	5,000,000.00	
	Drum	5	buah	250,000	1,250,000.00	
	Sekop	50	buah	90,000	4,500,000.00	
	Linggis	26	buah	75,000	1,950,000.00	
	Tambang	200	meter	15,000	3,000,000.00	
	Karung Goni	50	buah	20,000	1,000,000.00	
	Hammer 5 kg	50	buah	150,000	7,500,000.00	
	Garuk	50	buah	75,000	3,750,000.00	
	Glangsi	700	buah	4,000	2,800,000.00	
	Cangkul	50	buah	85,000	4,250,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				144,240,000.00	
5 2 2 03 12	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi				4,740,000.00	
	Banner sosialisasi	10	lembar	200,000	2,000,000.00	
	foto dokumentasi	1	paket	240,000	240,000.00	
	Banner backdrop	5	lembar	300,000	1,500,000.00	
	Banner luar ruang	5	lembar	200,000	1,000,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				139,500,000.00
	Narasumber sosialisasi kelurahan tangguh: 2 orang x @ 2 jam x 5 kelurahan	20	OJ	1,500,000	30,000,000.00
	Moderator sosialisas kelurahan tangguh: 1 orang x 5 kelurahan	5	OK	500,000	2,500,000.00
	Instruktur pelatihan kelurahan tangguh: 2 orang x 5 kelurahan	10	OK	500,000	5,000,000.00
	Fasilitator kelurahan tangguh: 4 org x 6 bulan	24	OB	3,500,000	84,000,000.00
	Narasumber pelatihan fasilitator: 2 org x 3 jam x 3 hari	18	OJ	1,000,000	18,000,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2,500,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan fotokopi	10000	lembar	250	2,500,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				23,595,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				23,595,000.00
	Nasi kotak sosialisasi	500	kotak	25,000	12,500,000.00
	Snack sosialisasi	500	kotak	14,000	7,000,000.00
	Nasi kotak pelatihan	75	kotak	25,000	1,875,000.00
	Snack pelatihan	75	kotak	14,000	1,050,000.00
	Nasi kotak pelatihan fasilitator	30	kotak	25,000	750,000.00
	Snack pelatihan fasilitator	30	kotak	14,000	420,000.00
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				66,575,000.00
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				66,575,000.00
	Pakaian lapangan kelurahan tangguh	85	stel	775,000	65,875,000.00
	Pakaian lapangan fasilitator	4	buah	175,000	700,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				110,890,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				110,890,000.00
	Uang harian peserta sosialisasi: 100 orang x 5 kelurahan	500	OH	110,000	55,000,000.00
	Uang harian peserta pelatihan: 15 orang x 5 kelurahan	75	OH	110,000	8,250,000.00
	uang harian peserta pelatihan fasilitator: 8 org x 3 hari	24	OH	110,000	2,640,000.00
	Uang harian tenaga pendukung kegiatan kelurahan tangguh	600	OK	75,000	45,000,000.00
				Jumlah	425,400,000.00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp				0.00
Triwulan II	Rp				0.00
Triwulan III	Rp				225,000,000.00
Triwulan IV	Rp				200,400,000.00
Jumlah	Rp				<u>425,400,000.00</u>
<p>Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG</p> <p>Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015</p>					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	16	01	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.16 Program Kedaruratan dan Logistik Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.16.01.Pelatihan dan Simulasi Darurat Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tertanganinya korban bencana di Kota Malang		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		400,000,000.00			
Keluaran	Jumlah diklat penanggulangan bencana bagi Tim Reaksi Cepat & Relawan yang dilaksanakan		7 kali			
Hasil	Rata-rata waktu tanggap (respond time) bencana		< 1 jam			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya keahlian dan keterampilan petugas & relawan dalam penanggulangan bencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				400,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				400,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				2,760,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				2,760,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				2,760,000.00	
	Honor PPK	2	OB	480,000	960,000.00	
	Honor PPTK	4	OB	250,000	1,000,000.00	
	Honor PPHP	2	OP	400,000	800,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				397,240,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2,375,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				2,225,000.00	
	Kertas HVS	10	rim	50,000	500,000.00	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	50,000.00	
	Buku agenda	6	buah	15,000	90,000.00	
	Ballpoint	50	buah	2,500	125,000.00	
	Tinta printer	5	buah	150,000	750,000.00	
	Spidol	21	buah	5,000	105,000.00	
	Map kantong plastik	50	buah	7,500	375,000.00	
	Amplop	5	dus	30,000	150,000.00	
	Binder clip	2	dus	40,000	80,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				150,000.00	
	Materai	25	lembar	6,000	150,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				15,610,000.00	
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				15,610,000.00	
	Isi ulang APAR	10	tabung	375,000	3,750,000.00	
	Smoke bomb	5	unit	750,000	3,750,000.00	
	Drum	5	buah	200,000	1,000,000.00	
	Karung goni	25	lembar	50,000	1,250,000.00	
	Tambang	5	roll	150,000	750,000.00	
	Sarung tangan	10	pasang	300,000	3,000,000.00	
	Alkohol	6	botol	60,000	360,000.00	
	Kapas	10	pack	100,000	1,000,000.00	
	Iodine	5	botol	150,000	750,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				279,750,000.00	
5 2 2 03 12	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi				1,750,000.00	
	Banner	7	lembar	250,000	1,750,000.00	
5 2 2 03 18	Belanja kepesertaan, penyelenggaraan pendidikan dan atau pelatihan				266,000,000.00	
	Diklat teknis penanggulangan bencana	1	kali	36,000,000	36,000,000.00	
	Pelatihan peningkatan kapasitas SDM	1	kali	40,000,000	40,000,000.00	
	Latihan gabungan tingkat forpimcam	5	kali	38,000,000	190,000,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				12,000,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Narasumber: 2 orang x 2 jam x 1 kali	4	OJ	750,000	3,000,000.00
	Instruktur: 3 orang x 6 kali	18	OK	500,000	9,000,000.00
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				31,000,000.00
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				31,000,000.00
	Kaos untuk diklat & pelatihan: 40 org x 2 kali	80	buah	100,000	8,000,000.00
	Topi lapangan	40	buah	75,000	3,000,000.00
	Kaos untuk latihan gabungan: 40 org x 5 kali	200	buah	100,000	20,000,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				68,505,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				19,500,000.00
	uang harian peserta diklat: 30 orang x 2 hari	60	OH	75,000	4,500,000.00
	Uang harian peserta latihan gabungan: 40 org x 1 hari x 5 kali	200	OH	75,000	15,000,000.00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				49,005,000.00
	Uang harian peserta pelatihan: 30 orang x 3 hari	90	OH	350,000	31,500,000.00
	Uang harian ASN eselon II: 1 orang x 3 hari	3	OH	1,250,000	3,750,000.00
	Uang harian ASN eselon III: 1 orang x 3 hari	3	OH	805,000	2,415,000.00
	Uang harian ASN eselon IV: 3 orang x 3 hari	9	OH	665,000	5,985,000.00
	Uang harian ASN golongan 3: 3 orang x 3 hari	9	OH	595,000	5,355,000.00
				Jumlah	400,000,000.00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp				200,000,000.00
Triwulan II	Rp				200,000,000.00
Triwulan III	Rp				0.00
Triwulan IV	Rp				0.00
Jumlah	Rp				<u>400,000,000.00</u>
<p>Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG</p> <p><u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015</p>					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	16	02	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.16 Program Kedaruratan dan Logistik Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.16.02.Pengoperasian dan Peningkatan Kapasitas Sistem Komando Darurat Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tertanganinya korban bencana di Kota Malang		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		673,150,000.00			
Keluaran	Persentase kejadian/bencana yang ditangani		100%			
Hasil	Rata-rata waktu tanggap (respond time) bencana		< 1 jam			
Sasaran Kegiatan	Terlaksananya identifikasi dan upaya penanggulangan bencana secara cepat dan akurat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				673,150,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				673,150,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				333,180,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				1,380,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				1,380,000.00	
	PPK : 1 org x 1 bulan	1	OB	480,000	480,000.00	
	PPTK : 1 org x 2 bulan	2	OB	250,000	500,000.00	
	PPHP : 1 org x 1 bulan	1	OB	400,000	400,000.00	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				331,800,000.00	
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				331,800,000.00	
	Operator pusdalops : 4 org x 12 bulan	48	OB	2,100,000	100,800,000.00	
	Pengelola peralatan : 1 org x 10 bulan	10	OB	2,100,000	21,000,000.00	
	Tim Reaksi Cepat/TRC (Rescuer & Kaji Cepat Bencana): 10 org x 10 bln	100	OB	2,100,000	210,000,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				339,970,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3,470,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				3,170,000.00	
	Kertas HVS	20	rim	50,000	1,000,000.00	
	Amplop	6	dus	30,000	180,000.00	
	Ballpoint	50	buah	2,500	125,000.00	
	Spidol	14	buah	5,000	70,000.00	
	Tinta printer	9	botol	150,000	1,350,000.00	
	Binder clip	5	dus	40,000	200,000.00	
	Paper clip	11	buah	20,000	220,000.00	
	Lem kertas	5	buah	5,000	25,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				300,000.00	
	Materai	50	lembar	6,000	300,000.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				11,000,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				11,000,000.00	
	Nasi kotak untuk rapat koordinasi dlm penanggulangan bencana	440	kotak	25,000	11,000,000.00	
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				325,500,000.00	
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				325,500,000.00	
	Uang harian bagi relawan dalam penanggulangan bencana	4340	OH	75,000	325,500,000.00	
				Jumlah	673,150,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp				141,970,000.00	
Triwulan II	Rp				205,480,000.00	
Triwulan III	Rp				204,100,000.00	
Triwulan IV	Rp				121,600,000.00	
Jumlah	Rp				673,150,000.00	

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
<p><u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015</p>					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	16	03	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.16 Program Kedaruratan dan Logistik Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.16.03.Penyediaan dan Penanganan Sarana Prasarana Darurat Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase tertanganinya korban bencana di Kota Malang			100%		
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			100,000,000.00		
Keluaran	Jumlah sarana prasarana darurat bencana yang disediakan			4 jenis		
Hasil	Persentase korban bencana yang berhasil dievakuasi			100%		
Sasaran Kegiatan	Terlaksananya upaya penanggulangan bencana secara optimal					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				100,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				100,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,060,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,060,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,060,000.00	
	Honor PPK	2	OB	480,000	960,000.00	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	500,000.00	
	Honor PPBJ	2	OB	600,000	1,200,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				96,940,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				440,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				320,000.00	
	Kertas HVS	5	rim	50,000	250,000.00	
	Penggaris baja	2	buah	10,000	20,000.00	
	Isi stapler	5	buah	10,000	50,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120,000.00	
	Materai	20	lembar	6,000	120,000.00	
5 2 2 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				21,400,000.00	
5 2 2 08 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				21,400,000.00	
	Sewa kendaraan	1	paket	21,400,000	21,400,000.00	
5 2 2 09	Belanja Sewa Alat Berat				70,000,000.00	
5 2 2 09 01	Belanja sewa Eskavator				17,500,000.00	
	Sewa eskavator	1	paket	17,500,000	17,500,000.00	
5 2 2 09 02	Belanja sewa Buldoser				17,500,000.00	
	Sewa buldoser	1	paket	17,500,000	17,500,000.00	
5 2 2 09 06	Belanja sewa alat berat lainnya				35,000,000.00	
	Sewa alat berat lain	1	paket	35,000,000	35,000,000.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				5,100,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				5,100,000.00	
	Nasi kotak rapat koordinasi	180	kotak	25,000	4,500,000.00	
	Air minum	20	kotak	30,000	600,000.00	
Jumlah					100,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp					25,000,000.00
Triwulan II	Rp					25,000,000.00
Triwulan III	Rp					25,000,000.00
Triwulan IV	Rp					25,000,000.00
Jumlah	Rp					100,000,000.00
Malang, 14 Nopember 2016						
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
NIP. 19580910 198603 1 015					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD			
		4.05	4.05.01	16	04
PEMERINTAH KOTA MALANG					
TAHUN ANGGARAN 2017					
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah				
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah				
Program :	4.05.4.05.01.16 Program Kedaruratan dan Logistik Penanggulangan Bencana				
Kegiatan :	4.05.4.05.01.16.04.Peningkatan Kerjasama Multipihak dalam Kondisi Darurat Bencana				
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah				
Sumber dana :	P A D				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan				
	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase tertanganinya korban bencana di Kota Malang			100%	
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017			75,000,000.00	
Keluaran	Jumlah pelaksanaan Latihan Gabungan untuk kerjasama dalam darurat bencana			1 kali	
Hasil	Persentase korban bencana yang berhasil dievakuasi			100%	
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya koordinasi dan kerjasama dalam penanganan darurat bencana				
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	
5	BELANJA				
5 2	BELANJA LANGSUNG				
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				
5 2 1 01	Honorarium PNS				
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				
	Honor PPK	1	OB	680,000	
	Honor PPTK	2	OB	250,000	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	
	Tim Pengarah: Ketua (Walikota)	1	OB	2,000,000	
	Tim Pengarah: Sekretaris (Sekretaris Daerah)	1	OB	1,500,000	
	Tim Pengarah: Anggota (Asisten)	1	OB	1,250,000	
	Tim Pelaksana: Ketua	1	OB	1,000,000	
	Tim Pelaksana: Sekretaris	1	OB	750,000	
	Tim Pelaksana: Anggota (2 orang)	2	OB	650,000	
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				
5 2 1 02 01	Honorarium Non PNS				
	Tim Pengarah: Anggota (Pimpinan Jajaran samping: 3 orang)	3	OB	1,250,000	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				
	Kertas HVS	5	rim	50,000	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	
	Buku agenda	6	buah	15,000	
	Ballpoint	50	buah	2,500	
	Spidol	10	buah	5,000	
	Binder clip	2	dus	40,000	
	Map kantong plastik	26	buah	7,500	
	Amplop	1	dus	30,000	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				
	Materai	25	keping	6,000	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				
	Bahan pakai habis untuk latihan gabungan penanggulangan bencana	0		0	
	isi ulang APAR	8	tabung	375,000	
	Smoke Bomb	4	unit	750,000	
	Drum	4	buah	200,000	
	Karung Goni	25	lb	50,000	
	Tambang	5	roll	150,000	
	Sarung Tangan	10	pasang	300,000	
	Alkohol 70%	10	botol	60,000	
	Kapas	20	pack	100,000	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan		
		Volume	Satuan	Harga Satuan
1	2	3		5
5 2 2 03	Iodine	4	botol	150,000
5 2 2 03 12	Belanja Jasa Kantor Belanja jasa dekorasi/dokumentasi			
5 2 2 03 24	Banner kegiatan	2	lembar	250,000
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			
	Narasumber: 2 orang x 1 jam	2	OJ	1,000,000
	Instruktur: 4 orang x 1 hari	4	OH	500,000
	MC: 2 orang x 1 kali	2	OK	110,000
5 2 2 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			
5 2 2 10 01	Belanja sewa meja kursi			
	Sewa kursi & sofa	1	paket	750,000
5 2 2 10 07	Belanja sewa alat-alat pesta/hiburan			
	Sewa sound system	1	paket	750,000
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman			
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat			
	Nasi kotak rapat koordinasi: 50 orang x 2 kali	100	kotak	25,000
	Nasi kotak latihan gabungan: 225 orang x 1 kali	225	kotak	25,000
	Snack latihan gabungan: 225 orang x 1 kali	225	kotak	15,000
	Air mineral	47	dus	40,000
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja			
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan			
	Kaos latihan gabungan	150	buah	100,000
	Topi lapangan	150	buah	75,000
				Jumlah
Rencana Penarikan Dana per Triwulan				
Triwulan I	Rp			0.00
Triwulan II	Rp			75,000,000.00
Triwulan III	Rp			0.00
Triwulan IV	Rp			0.00
Jumlah	Rp			<u>75,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 201
PEJABAT PENGGUNA ANG
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

Jumlah (Rp)
6 = 3 x 5
600,000.00
4,720,000.00
500,000.00
500,000.00
4,220,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
220,000.00
1,500,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
13,380,000.00
13,380,000.00
2,500,000.00
5,625,000.00
3,375,000.00
1,880,000.00
26,250,000.00
26,250,000.00
15,000,000.00
11,250,000.00
75,000,000.00
6
iGARAN/
;

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	16	05	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.16 Program Kedaruratan dan Logistik Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.16.05.Penyediaan dan Penanganan Logistik Darurat Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tertanganinya korban bencana di Kota Malang		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		750,000,000.00			
Keluaran	Jumlah bahan-bahan logistik untuk penanggulangan bencana		10 paket bahan bangunan, 335 paket sembako dan 200 paket family kit			
Hasil	Persentase korban bencana yang mendapat bantuan logistik		100%			
Sasaran Kegiatan	Terlaksananya penanganan korban bencana secara optimal					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				750,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				750,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				30,630,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,000,000.00	
	Honor PPK	1	OB	1,000,000	1,000,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	300,000	900,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	700,000	700,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 1 03	Uang Lembur				27,630,000.00	
5 2 1 03 01	Uang Lembur PNS				27,630,000.00	
	Lembur hari kerja:	0		0	0.00	
	Gol IV: 2 org x 3 jam x 48 kali	288	OJ	25,000	7,200,000.00	
	Gol III: 1 org x 3 jam x 48 kali	144	OJ	20,000	2,880,000.00	
	Uang makan lembur: 3 org x 48 kali	144	OK	25,000	3,600,000.00	
	Lembur hari libur:	0		0	0.00	
	Gol IV: 2 org x 5 jam x 18 kali	180	OJ	50,000	9,000,000.00	
	Gol III: 1 org x 5 jam x 18 kali	90	OJ	40,000	3,600,000.00	
	Uang makan lembur: 3 org x 18 kali	54	OK	25,000	1,350,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				719,370,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1,150,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				1,150,000.00	
	Kertas HVS	5	rim	50,000	250,000.00	
	Amplop	6	dus	30,000	180,000.00	
	Ballpoint	50	buah	2,500	125,000.00	
	Spidol	10	buah	5,000	50,000.00	
	Binder clip	10	dus	40,000	400,000.00	
	Paper clip	6	box	20,000	120,000.00	
	Lem kertas	5	buah	5,000	25,000.00	
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				667,500,000.00	
5 2 2 02 01	Belanja bahan baku bangunan				400,000,000.00	
	Bahan bangunan untuk penanggulangan bencana	10	paket	40,000,000	400,000,000.00	
5 2 2 02 07	Belanja bahan perlengkapan/praktek				100,000,000.00	
	Family kit untuk korban bencana	200	paket	500,000	100,000,000.00	
5 2 2 02 08	Belanja bahan makanan				167,500,000.00	
	Sembako untuk bantuan korban bencana	335	paket	500,000	167,500,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				27,500,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				27,500,000.00	
	Sub profesional: Pemroses bantuan sarana	10	OB	2,750,000	27,500,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				12,500,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				12,500,000.00
	Nasi kotak: 30 org x 10 kali	300	kotak	25,000	7,500,000.00
	Koordinasi penanggulangan bencana di lapangan:	0		0	0.00
	Snack: 30 org x 10 kali	300	kotak	15,000	4,500,000.00
	Air mineral	20	dus	25,000	500,000.00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				10,720,000.00
5 2 2 20 05	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin				10,720,000.00
	Pemeliharaan peralatan kebencanaan	1	paket	10,720,000	10,720,000.00
				Jumlah	750,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	250,000,000.00
Triwulan II	Rp	250,000,000.00
Triwulan III	Rp	250,000,000.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>750,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
 PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
 Pembina Utama Muda
 NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	16	06	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
san Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.16 Program Kedaruratan dan Logistik Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.16.06.Pemulihan sarana prasarana vital dalam darurat bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase tertanganinya korban bencana di Kota Malang		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		250,000,000.00			
Keluaran	Jumlah sarana prasarana publik vital yang dipulihkan fungsinya		4 sarana prasarana			
Hasil	Persentase korban bencana yang mendapat bantuan logistik		100%			
Sasaran Kegiatan	Pulihnya sarana prasarana publik untuk keberlangsungan kehidupan & penghidupan masyarakat					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				250,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				250,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,000,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,000,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,000,000.00	
	Honor PPK	1	OB	1,000,000	1,000,000.00	
	Honor PPTK	3	OB	300,000	900,000.00	
	Honor PPBJ	1	OB	700,000	700,000.00	
	Honor PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				247,000,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1,840,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				1,840,000.00	
	Kertas HVS	10	rim	50,000	500,000.00	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	50,000.00	
	Buku agenda	6	buah	15,000	90,000.00	
	Ballpoint	50	buah	2,500	125,000.00	
	Tinta printer	2	botol	150,000	300,000.00	
	Spidol	22	buah	5,000	110,000.00	
	Binder clip	2	dus	40,000	80,000.00	
	Map plastik kantong	50	buah	7,500	375,000.00	
	Amplop	7	dus	30,000	210,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				55,000,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				55,000,000.00	
	Surveyor : 1 orang x 10 bulan	10	OB	2,100,000	21,000,000.00	
	Fasilitator analisa kebutuhan kedaruratan: 1 orang x 10 bulan	10	OB	3,400,000	34,000,000.00	
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				4,160,000.00	
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				4,160,000.00	
	Nasi kotak (rakor): 40 org x 2 kali	80	kotak	25,000	2,000,000.00	
	Snack (rakor): 40 org x 2 kali	80	kotak	15,000	1,200,000.00	
	Nasi kotak (monev lapangan): 6 org x 4 kali	24	kotak	25,000	600,000.00	
	Snack (monev lapangan): 6 org x 4 kali	24	kotak	15,000	360,000.00	
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				186,000,000.00	
5 2 2 20 03	Belanja pemeliharaan irigasi dan jaringan				186,000,000.00	
	Pemulihan jaringan sarana prasarana dalam darurat bencana	1	LS	186,000,000	186,000,000.00	
Jumlah					250,000,000.00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I	Rp	0.00				
Triwulan II	Rp	125,000,000.00				
Triwulan III	Rp	125,000,000.00				
Triwulan IV	Rp	0.00				
Jumlah	Rp	250,000,000.00				
Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG						
Drs. J.HARTONO Pembina Utama Muda						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
NIP. 19580910 198603 1 015					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	17	01	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.17 Program Rehabilitasi dan Rekonstruksi Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.17.01. Analisis, monitoring dan evaluasi untuk Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pascabencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terjaminnya kualitas hidup masyarakat pascabencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		150,000,000.00			
Keluaran	Jumlah dokumen Rencana Aksi Rehabilitasi dan Rekonstruksi yang disusun		1 dokumen			
Hasil	Persentase sarana prasarana yang direhabilitasi dan direkonstruksi pascabencana		25%			
Sasaran Kegiatan	Teridentifikasi strateginya strategi dan langkah-langkah dalam upaya rehabilitasi dan rekonstruksi pascabencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				150,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				150,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				23,250,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				23,250,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				23,250,000.00	
	Timker jitu pasna	0	0	0	0.00	
	Pengarah 1: 1 org x 3 bln	3	OB	800,000	2,400,000.00	
	Pengarah 2: 2 org x 3 bln	6	OB	750,000	4,500,000.00	
	Penanggungjawab: 1 org x 3 bln	3	OB	700,000	2,100,000.00	
	Ketua: 1 org x 3 bln	3	OB	650,000	1,950,000.00	
	Sekretaris: 1 org x 3 bln	3	OB	500,000	1,500,000.00	
	Anggota: 8 org x 3 bln	24	OB	450,000	10,800,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				126,750,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				8,507,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				8,357,000.00	
	ATK Manajemen kegiatan:	0	0	0	0.00	
	Kertas HVS F4	5	rim	50,000	250,000.00	
	Kertas HVS A4	5	rim	45,000	225,000.00	
	Binder clip	3	dus	40,000	120,000.00	
	Odner folio	5	buah	35,000	175,000.00	
	Stopmap kertas	100	buah	1,000	100,000.00	
	Map plastik kantong	60	buah	10,000	600,000.00	
	Map plastik snellhecter	6	buah	12,500	75,000.00	
	Paper clip	5	dus	5,000	25,000.00	
	Ballpoint	12	buah	3,500	42,000.00	
	Spidol kecil	12	buah	5,000	60,000.00	
	Spidol besar	5	buah	20,000	100,000.00	
	Amplop biasa besar	4	dus	30,000	120,000.00	
	Stabillo	4	buah	15,000	60,000.00	
	Isi stapler	5	dus	10,000	50,000.00	
	Penghapus karet	5	buah	5,000	25,000.00	
	Tinta printer	6	set	150,000	900,000.00	
	Toner printer	1	buah	1,200,000	1,200,000.00	
	ATK penyusunan Renaksi:	0		0	0.00	
	Ballpoint	60	buah	3,500	210,000.00	
	Map plastik kantong	60	buah	10,000	600,000.00	
	Blocknote	60	buah	10,000	600,000.00	
	ATK Sosialisasi Renaksi:	0		0	0.00	
	Ballpoint	120	buah	3,500	420,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Map plastik kantong	120	buah	10,000	1,200,000.00
	Blocknote	120	buah	10,000	1,200,000.00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				150,000.00
	Materai	25	keping	6,000	150,000.00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				46,300,000.00
5 2 2 03 12	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi				500,000.00
	Banner kegiatan	2	lembar	250,000	500,000.00
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				45,800,000.00
	Operator/analisis data: 1 orang	10	OB	3,000,000	30,000,000.00
	Narasumber sosialisasi (Provinsi): 1 org	3	OJ	1,000,000	3,000,000.00
	Narasumber sosialisasi (eselon 2): 1 org	2	OJ	1,000,000	2,000,000.00
	Narasumber sosialisasi (eselon 3): 2 org	4	OJ	800,000	3,200,000.00
	Moderator sosialisasi: 2 org	2	OK	600,000	1,200,000.00
	Narasumber FGD: 2 org	8	OJ	700,000	5,600,000.00
	Moderator FGD: 1 org	2	OK	400,000	800,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				8,593,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				8,593,000.00
	Penggandaan leaflet (full color)	2	rim	2,500,000	5,000,000.00
	Fotokopi	14372	lembar	250	3,593,000.00
5 2 2 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				30,000,000.00
5 2 2 07 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				30,000,000.00
	Sosialisasi Renaksi	120	pax	250,000	30,000,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				11,875,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				11,875,000.00
	Snack	250	kotak	17,500	4,375,000.00
	Nasi kotak	250	kotak	30,000	7,500,000.00
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				12,125,000.00
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				12,125,000.00
	Baju lapangan	25	buah	325,000	8,125,000.00
	Kaos lapangan	25	buah	160,000	4,000,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				9,350,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9,350,000.00
	Uang harian FGD	45	OH	100,000	4,500,000.00
	Uang harian sosialisasi Renaksi	35	OH	100,000	3,500,000.00
	Transportasi PP: 1 org	1	OK	350,000	350,000.00
	Penginapan: 1 org	1	OH	1,000,000	1,000,000.00
				Jumlah	150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	60,000,000.00
Triwulan II	Rp	75,000,000.00
Triwulan III	Rp	15,000,000.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>150,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	17	02	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.17 Program Rehabilitasi dan Rekonstruksi Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.17.02.Rehabilitasi Sarana dan Prasarana yang Rusak Pascabencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terjaminnya kualitas hidup masyarakat pascabencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		50,000,000.00			
Keluaran	Jumlah dokumen teknis rehabilitasi sarana prasarana pascabencana yang disusun		1 dokumen			
Hasil	Persentase sarana prasarana yang direhabilitasi pascabencana		25%			
Sasaran Kegiatan	Berfungsinya kembali sarana prasarana permukiman pascabencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				50,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				50,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,950,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,950,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,950,000.00	
	PPK	3	OB	800,000	2,400,000.00	
	PPTK	3	OB	250,000	750,000.00	
	PPHP	2	OP	400,000	800,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				46,050,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3,768,500.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				3,648,500.00	
	Kertas HVS 70 gr uk F4	4	rim	50,000	200,000.00	
	Kertas HVS 70 gr uk A4	4	rim	45,000	180,000.00	
	Binder clip	5	dus	40,000	200,000.00	
	Odner folio	2	buah	35,000	70,000.00	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	50,000.00	
	Map plastik kantornng	75	buah	10,000	750,000.00	
	Map plastik snelhecter	5	buah	12,500	62,500.00	
	Paper clip	5	dus	5,000	25,000.00	
	Pensil 2B	2	dus	85,000	170,000.00	
	Ballpoint	50	buah	2,500	125,000.00	
	Blocknote	50	buah	10,000	500,000.00	
	Spidol kecil	5	buah	5,000	25,000.00	
	Spidol besar	5	buah	20,000	100,000.00	
	Stabilo	5	buah	15,000	75,000.00	
	Isi stapler	5	dus	10,000	50,000.00	
	Lem kertas	3	buah	5,000	15,000.00	
	Penghapus karet	5	buah	10,000	50,000.00	
	Tinta printer	6	set	150,000	900,000.00	
	Penggaris mika 30 cm	2	buah	3,000	6,000.00	
	Penggaris mika 40 cm	1	buah	10,000	10,000.00	
	Penggaris mika 50 cm	1	buah	15,000	15,000.00	
	Penggaris mika 60 cm	1	buah	20,000	20,000.00	
	Penggaris mika 100 cm	1	buah	50,000	50,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120,000.00	
	Materai	20	keping	6,000	120,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				36,700,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				36,700,000.00	
	Tenaga ahli teknik sipil: 1 org x 2 bln	2	OB	5,000,000	10,000,000.00	
	Juru gambar: 1 org x 2 bln	2	OB	3,000,000	6,000,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Surveyor: 3 org x 2 bln	6	OB	2,750,000	16,500,000.00
	Narasumber rapat penyusunan DED: 1 org x 4 jam	4	OJ	750,000	3,000,000.00
	Moderator rapat penyusunan DED: 1 org x 3 kali	3	OK	400,000	1,200,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1,989,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				1,989,000.00
	Dokumen perencanaan teknis	5	exemplar	75,000	375,000.00
	Fotokopi	6456	lembar	250	1,614,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				2,137,500.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				2,137,500.00
	Nasi kotak: 15 org x 3 kali	45	kotak	30,000	1,350,000.00
	Snack: 15 org x 3 kali	45	kotak	17,500	787,500.00
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				1,455,000.00
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				1,455,000.00
	Baju lapangan	3	buah	325,000	975,000.00
	Kaos lapangan	3	buah	160,000	480,000.00
				Jumlah	50,000,000.00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp				25,000,000.00
Triwulan II	Rp				25,000,000.00
Triwulan III	Rp				0.00
Triwulan IV	Rp				0.00
Jumlah	Rp				<u>50,000,000.00</u>
<p>Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG</p> <p><u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015</p>					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	17	03	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.17 Program Rehabilitasi dan Rekonstruksi Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.17.03.Rekonstruksi Sarana dan Prasarana yang Rusak Pascabencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terjaminnya kualitas hidup masyarakat pascabencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		50,000,000.00			
Keluaran	Tersedianya dokumen teknis rekonstruksi sarana prasarana pascabencana		1 dokumen			
Hasil	Persentase sarana prasarana yang direkonstruksi pascabencana		25%			
Sasaran Kegiatan	Terbangunnya kembali dengan lebih baik sarana prasarana publik pascabencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				50,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				50,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,950,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,950,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,950,000.00	
	PPK: 1 org x 3 bln	3	OB	800,000	2,400,000.00	
	PPTK: 1 org x 3 bln	3	OB	250,000	750,000.00	
	PPHP: 1 org x 2 paket	2	OP	400,000	800,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				46,050,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4,117,500.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				3,967,500.00	
	Kertas HVS F4	4	rim	50,000	200,000.00	
	Kertas HVS A4	4	rim	45,000	180,000.00	
	Kertas HVS A3	1	rim	100,000	100,000.00	
	Binder klip	2	dus	40,000	80,000.00	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	50,000.00	
	Map plastik kantong	75	buah	10,000	750,000.00	
	Map plastik jepit	5	buah	12,500	62,500.00	
	Paper clip	5	dus	5,000	25,000.00	
	Pensil 2B	2	dus	85,000	170,000.00	
	Ballpoint	50	buah	2,500	125,000.00	
	Spidol kecil	10	buah	5,000	50,000.00	
	Spidol besar	3	buah	20,000	60,000.00	
	Blocknote	50	buah	10,000	500,000.00	
	Amplop biasa besar	1	dus	30,000	30,000.00	
	Stabilo	2	buah	15,000	30,000.00	
	Isi stapler	5	dus	10,000	50,000.00	
	Lem kertas	1	buah	5,000	5,000.00	
	Penghapus karet	2	buah	10,000	20,000.00	
	Tinta printer	5	botol	150,000	750,000.00	
	Perforator	1	buah	100,000	100,000.00	
	Hechmaschine HD3R	1	buah	450,000	450,000.00	
	Gunting	1	buah	25,000	25,000.00	
	Cutter	2	buah	35,000	70,000.00	
	Penggaris baja 40 cm	1	buah	15,000	15,000.00	
	Penggaris baja 100 cm	1	buah	70,000	70,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				150,000.00	
	Materai	25	keping	6,000	150,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				36,700,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				36,700,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Tenaga ahli teknik sipil: 1 org x 2 bln	2	OB	5,000,000	10,000,000.00
	Juru gambar: 1 org x 2 bln	2	OB	3,000,000	6,000,000.00
	Surveyor: 3 org x 2 bln	6	OB	2,750,000	16,500,000.00
	Narasumber rapat penyusunan DED: 1 org x 4 jam	4	OJ	750,000	3,000,000.00
	Moderator rapat penyusunan DED: 1 org x 3 kali	3	OK	400,000	1,200,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1,640,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				1,640,000.00
	Dokumen perencanaan teknis	5	eksemplar	60,000	300,000.00
	Fotokopi	5360	lembar	250	1,340,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				2,137,500.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				2,137,500.00
	Nasi kotak: 15 org x 3 kali	45	kotak	30,000	1,350,000.00
	Snack: 15 oerg x 3 kali	45	kotak	17,500	787,500.00
5 2 2 13	Belanja Pakaian Kerja				1,455,000.00
5 2 2 13 01	Belanja pakaian kerja lapangan				1,455,000.00
	Baju lapangan	3	buah	325,000	975,000.00
	Kaos lapangan	3	buah	160,000	480,000.00
				Jumlah	50,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	25,000,000.00
Triwulan II	Rp	25,000,000.00
Triwulan III	Rp	0.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>50,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	17	04	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.17 Program Rehabilitasi dan Rekonstruksi Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.17.04.Pemulihan Sosial Ekonomi, Budaya dan Psikologis Pasca Bencana					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terjaminnya kualitas hidup masyarakat pascabencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		115,000,000.00			
Keluaran	Jumlah kajian upaya pemulihan kondisi sosial ekonomi, budaya, dan psikologis pascabencana yang disusun		1 dokumen			
Hasil	Persentase kepala keluarga korban bencana yang mendapat pendampingan non-fisik		50%			
Sasaran Kegiatan	Teridentifikasi strateginya strategi dan langkah-langkah dalam pendampingan non fisik bagi korban bencana pascabencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				115,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				115,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				3,550,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				3,550,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				3,550,000.00	
	PPK	3	OB	800,000	2,400,000.00	
	PPTK	3	OB	250,000	750,000.00	
	PPHP	1	OP	400,000	400,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				111,450,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				7,500,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				7,320,000.00	
	Kertas F4	5	rim	50,000	250,000.00	
	Kertas A4	5	rim	45,000	225,000.00	
	Binder clip	5	dus	40,000	200,000.00	
	Odner folio	4	buah	35,000	140,000.00	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	50,000.00	
	Stopmap kantong	60	buah	10,000	600,000.00	
	Map plastik snelhecter	10	buah	12,500	125,000.00	
	Map plastik jepit	5	buah	12,500	62,500.00	
	Paper clip	5	dus	5,000	25,000.00	
	Pensil 2B	1	dus	85,000	85,000.00	
	Amplop biasa besar	5	dus	30,000	150,000.00	
	Stabilo	4	buah	15,000	60,000.00	
	Isi stapler	5	dus	10,000	50,000.00	
	Lem kertas	2	buah	5,000	10,000.00	
	Penghapus karet	50	buah	10,000	500,000.00	
	Tinta printer	4	set	150,000	600,000.00	
	ATK Rakor/FGD:	0		0	0.00	
	Ballpoint	125	buah	3,500	437,500.00	
	Map plastik kantong	125	buah	10,000	1,250,000.00	
	Blocknote	125	buah	10,000	1,250,000.00	
	Map berlogo	100	buah	12,500	1,250,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180,000.00	
	Materai	30	keping	6,000	180,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				67,750,000.00	
5 2 2 03 12	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi				500,000.00	
	Banner kegiatan	2	lembar	250,000	500,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				67,250,000.00	
	Tenaga ahli: 4 orang	8	OB	3,000,000	24,000,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
	Pengolah data/operator: 1 orang	2	OB	2,500,000	5,000,000.00
	Surveyor: 5 orang	5	OB	1,500,000	7,500,000.00
	Fasilitator/pendamping: 1 orang	10	OB	2,750,000	27,500,000.00
	Narasumber: 1 orang	3	OJ	750,000	2,250,000.00
	Moderator: 1 orang	2	OK	500,000	1,000,000.00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				12,325,000.00
5 2 2 06 02	Belanja Peggandaan				12,325,000.00
	Leaflet	2	rim	2,500,000	5,000,000.00
	Fotokopi	17300	lembar	250	4,325,000.00
	Blangko kuesioner	150	set	20,000	3,000,000.00
5 2 2 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				6,000,000.00
5 2 2 08 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				6,000,000.00
	Sewa minibus : 2 unit	6	kali	1,000,000	6,000,000.00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				14,875,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				14,875,000.00
	Snack	250	kotak	17,500	4,375,000.00
	Nasi kotak	250	kotak	30,000	7,500,000.00
	Prasmanan	60	paket	50,000	3,000,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				3,000,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3,000,000.00
	Uang harian rakor	60	kali	50,000	3,000,000.00
				Jumlah	115,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	43,750,000.00
Triwulan II	Rp	57,500,000.00
Triwulan III	Rp	13,750,000.00
Triwulan IV	Rp	0.00
Jumlah	Rp	<u>115,000,000.00</u>

Malang, 14 Nopember 2016
PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/
PENGGUNA BARANG

Drs. J.HARTONO
Pembina Utama Muda
NIP. 19580910 198603 1 015

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR RKA SKPD				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
		4.05	4.05.01	17	05	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan :	4.05 Penanggulangan Bencana Daerah					
Organisasi :	4.05.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program :	4.05.4.05.01.17 Program Rehabilitasi dan Rekonstruksi Penanggulangan Bencana					
Kegiatan :	4.05.4.05.01.17.05.Rehabilitasi dan rekonstruksi pascabencana berbasis pemberdayaan masyarakat					
Lokasi Kegiatan :	Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Sumber dana :	P A D					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Sebelum Perubahan					
	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase terjaminnya kualitas hidup masyarakat pascabencana		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2017		310,000,000.00			
Keluaran	Jumlah kepala keluarga di wilayah rawan bencana yang mendapat pemberdayaan		35 KK			
Hasil	Persentase kepala keluarga korban bencana yang mendapat pendampingan non-fisik		50%			
Sasaran Kegiatan	Meningkatnya kemampuan sosial ekonomi masyarakat di kawasan rawan bencana					
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				310,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				310,000,000.00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				8,700,000.00	
5 2 1 01	Honorarium PNS				8,700,000.00	
5 2 1 01 01	Honorarium PNS				8,700,000.00	
	PPK: 1 org x 6 bln	6	OB	800,000	4,800,000.00	
	PPTK: 1 org x 6 bln	6	OB	250,000	1,500,000.00	
	PPHP: 1 org x 3 paket	3	OP	400,000	1,200,000.00	
	PPBJ: 1 org x 2 bln	2	OB	600,000	1,200,000.00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				301,300,000.00	
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				6,410,000.00	
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				6,230,000.00	
	Kertas F4	5	rim	50,000	250,000.00	
	Kertas A4	5	rim	45,000	225,000.00	
	Odner folio	4	buah	35,000	140,000.00	
	Stopmap kertas	50	buah	1,000	50,000.00	
	Map plastik kantong	36	buah	10,000	360,000.00	
	Map plastik snelhecter	10	buah	12,500	125,000.00	
	Paper clip	5	dus	5,000	25,000.00	
	Pensil 2B	1	dus	85,000	85,000.00	
	Amplop biasa besar	5	dus	30,000	150,000.00	
	Stabilo	4	buah	15,000	60,000.00	
	Isi stapler	5	dus	10,000	50,000.00	
	Lem kertas	2	buah	5,000	10,000.00	
	Ballpoint	200	buah	3,500	700,000.00	
	Map plastik kantong	200	buah	10,000	2,000,000.00	
	Blocknote	200	buah	10,000	2,000,000.00	
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180,000.00	
	Materai	30	keping	6,000	180,000.00	
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				152,000,000.00	
5 2 2 03 18	Belanja kepesertaan, penyelenggaraan pendidikan dan atau pelatihan				125,000,000.00	
	Pelatihan peningkatan ekonomi masyarakat	5	paket	25,000,000	125,000,000.00	
5 2 2 03 24	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				27,000,000.00	
	Narasumber sosialisasi/rakor: 1 org x 2 jam x 2 kali	4	OJ	750,000	3,000,000.00	
	Moderator sosialisasi/rakor: 1 org x 2 kali	2	OK	500,000	1,000,000.00	
	Fasilitator/pendamping pengembangan ekonomi: 1 org x 5 bln	5	OB	2,300,000	11,500,000.00	
	Fasilitator/pendamping pembangunan fisik: 1 org x 5 bln	5	OB	2,300,000	11,500,000.00	
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6,890,000.00	
5 2 2 06 02	Belanja Penggandaan				6,890,000.00	
	Fotokopi	27560	lembar	250	6,890,000.00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				11,000,000.00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman rapat				11,000,000.00
	Nasi kotak sosialisasi	200	kotak	30,000	6,000,000.00
	Snack sosialisasi	200	kotak	17,500	3,500,000.00
	Makan prasmanan monitoring lapangan: 10 org x 3 kali	30	paket	50,000	1,500,000.00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				10,000,000.00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				10,000,000.00
	Transportasi PP: 4 org x 1 kali	4	OK	350,000	1,400,000.00
	Penginapan: 2 kamar x 2 malam	4	hari	550,000	2,200,000.00
	Uang harian: 4 org x 2 hari	8	OH	800,000	6,400,000.00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				115,000,000.00
5 2 2 20 03	Belanja pemeliharaan irigasi dan jaringan				115,000,000.00
	Rekonstruksi jaringan instalasi IPAL komunal	2	paket	17,500,000	35,000,000.00
	Rehabilitasi dinding penahan tanah	1	paket	30,000,000	30,000,000.00
	Rekonstruksi saluran air	1	paket	50,000,000	50,000,000.00
				Jumlah	310,000,000.00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp				162,500,000.00
Triwulan II	Rp				147,500,000.00
Triwulan III	Rp				0.00
Triwulan IV	Rp				0.00
Jumlah	Rp				<u>310,000,000.00</u>
<p>Malang, 14 Nopember 2016 PEJABAT PENGGUNA ANGGARAN/ PENGGUNA BARANG</p> <p><u>Drs. J.HARTONO</u> Pembina Utama Muda NIP. 19580910 198603 1 015</p>					